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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2023
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (5393664) Втора МФЛ 22/23
Коло: 11-11
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Дисциплина: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 8

Втора МФЛ 22/23

11.Коло

05.11.2022ФК КАРАОРМАН 2017 - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Стојанов Стојанче
(Штип)

Џонов Кристијан
(Штип)

Саздовски Зоран
(Штип)

Даниловски Крсте (Скопје)Стојанов Дарко
(Штип)

Градски стадион Струга 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стевковски Боби (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

05.11.2022ФК ПЕХЧЕВО Скопје - ФК БОРЕЦ
1919 АД  -:-

Бартон Јосип (Скопје) Јовчевски Дарко
(Тетово)

Идризи Идриз
(Тетово)

Величковски Бранко (Крива
Паланка)

Ибраими Бардхиљ
(Тетово , Р.
Македонија)

Терен ФК„Петровец„ 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јовановиќ Зоран
(Валандово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

05.11.2022ФК КАМЕНИЦА САСА - ФК
ДЕТОНИТ ПЛАЧКОВИЦА  -:-

Бафто Фатмир
(Охрид)

Балески Горан
(Охрид)

Ѓорѓиески Мишо
(Охрид)

Манојлоски Бранко (Тетово)Левески Димитар
(Охрид)

Градски стадион  Македонска
Каменица

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Петров Благоја (Велес)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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05.11.2022ФК БЕСА 1976 - ГФК ОХРИД
ЛИХНИДОС  -:-

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Костадинов Стојан
(Струмица)

Џорлев Михаил
(Струмица)

Стојановски Тони (Скопје)Јовановски Јордан
(Гевгелија)

Стадион во с. Врапчиште 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Перески Зоран (Прилеп)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

05.11.2022КФГ ГОСТИВАР АД - ФК
АРЕСИМИ-1973  -:-

Лазов Миле
(Неготино)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Танев Иван
(Гевгелија)

Костенчев Ванчо (Скопје)Ристов Ангелчо
(Неготино)

Градски стадион Гостивар 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Костовски Цветко (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

05.11.2022ФК ВОСКА СПОРТ - ФК КОЖУФ
ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Младеновски Дејан
(Скопје)

Ѓошевски Влатко
(Скопје)

Арсовски Владимир
(Скопје)

Василев Коле (Скопје)Боцевски Слободан
(Скопје)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маркоски Ненад (Македонски
Брод)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

05.11.2022ФК СЛОГА 1934 - ФК ВАРДАР АД
-:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Новачев Петар
(Велес)

Црвенов Роберт
(Велес)

Шуклев Благој (Стојаково)Величков Боби
(Велес)

Градски стадион „Филип
Втори“Виница

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Тренчевски Милорад
(Куманово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

05.11.2022ФК БЕЛАСИЦА АД - ФК ТЕТЕКС
1953  -:-

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Смилкоски Марјан
(Прилеп)

Трајков Борис
(Прилеп)

Стефановски Орце (Кратово)Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Стадион „Младост“ Струмица 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Реџепи Рами (Липково)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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